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Urheberrecht
Diese Dokumentation sowie Übersetzungen hiervon sind Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.
Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfältigen oder Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als der 
Verfolgung der ursprünglichen bestimmungsgemäßen Verwendung - insbesondere der Ersatzteilbeschaffung eines von cab 
verkauften Gerätes - erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung der cab.

Redaktion
Bei Fragen oder Anregungen bitte an cab Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse Deutschland wenden.

Aktualität
Durch die ständige Weiterentwicklung der Geräte können Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Gerät auftreten.
Die aktuelle Ausgabe ist zu finden unter www.cab.de.

Geschäftsbedingungen
Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den Allgemeinen Verkaufsbedingungen der cab. 

Familie Typ
ROXI 120R

180R
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31	 Deckel, Bedienfeld, Motor

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
2 6130279.001 Deckel 1
3 6130360.001 Schrittmotor 1
4 6130275.001 Bedienfeld 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

5 5902821.001 Schraube EJOT-PT-K35x12 10
6 5902977.001 Schraube ISO14579-M6x45 10
7 5902572.001 Schraube DIN7984-M4x16 10



4 42	 Elektronik, Netzteil

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
3 6130360.001 Schrittmotor 1
4 6130275.001 Bedienfeld 1
8 5551027.001 Netzeingangsmodul 1
9 5906188.001 Schutzkappe 1

10 5906190.001 Schutzkappe 10
11 5907155.001 Abdeckkappe M12 female 1
12 5907213.001 Abdeckkappe M12 male 1
13 5903117.001 Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10
14 5903003.001 Scheibe DIN125-A4,3 10
15 5551022.001 Kabel ENDDIM 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

16 5555249.001 LP I/O 1
17 5555227.001 LP CPU 1
18 5551021.001 Kabel STOP 1
19 5551023.001 Kabel Netzteil 1
20 5902888.001 Schraube DIN7984-M3x16 10
21 5903022.001 Federring DIN127-B3 10
22 5907913.001 Netzteil 1
23 5901583.001 Kabelclip 10
24 5901781.001 Kabelhalter 10
25 5555251.001 LP STOP 1
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53	 Transportbaugruppe

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
7 5902572.001 Schraube DIN7984-M4x16 10

26.1 6130364.001 Profil 1 120
26.2 6130365.001 Profil 1 180
27 5902976.001 Schraube ISO14579-M6x30 10
28.1 6130376.001 Leitblech 1 120
28.2 6130383.001 Leitblech 1 180
29 5903090.001 Passscheibe DIN988-4x8x0,5 10
30 5902890.001 Schraube DIN7984 M4x30 10
31.1 6130354.001 Walze 1 120
31.2 6130356.001 Walze 1 180

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

32 5902975.001 Schraube ISO14579-M6x20 10
33 6130391.001 Leiste 1
34.1 6130369.001 Achse 1 120
34.2 6130379.001 Achse 1 180
35 6130420.001 Rändelschraube M4x16 1
36 6130373.001 Klemmschutz 1
37 6130372.001 Splint 1
38 5971227.001 Andruckrolle 1
39 6130371.001 Hebel 1
40 6130374.001 Andrucksystem 1

Bem. 120 ROXI 120R
180 ROXI 180R



6 64	 Getriebe

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
32 5902975.001 Schraube ISO14579-M6x20 10
41 5903573.001 Sicherungsring DIN471-35x1,5 10
42 5904148.001 Zylinderstift DIN6325-4m6x30 10
43 6130229.001 Reibscheibe 1
44 5970959.001 Reibbelag 1
45 5970957.001 Riemenscheibe 1
46 5901162.001 Axialscheibe 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

47 5901161.001 Axial-Nadelkranz 1
48 5906328.001 Rundriemen 5,0x585 1
49 6130394.001 Lagerbuchse 1
50 6130396.001 Hebellager 1
51 6130347.001 Konus 1
52 6130349.001 Riemenrad 32 1
53 5907979.001 Zahnriemen 51-5M-15 1



75	 Pendelarm, Tänzerarm

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

7 5902572.001 Schraube DIN7984-M4x16 10
54 6130272.001 Welle 1
55 6130269.001 Federlenker 1
56 5906365.001 Zugfeder 1
57 5903526.001 Sicherungsscheibe DIN6799-10 10
58 5977630.001 Pendelarm 1
59 5983198.001 Papierführung 1
60.1 5983197.001 Achse 1 120
60.2 5983271.001 Achse 1 180
61.1 5907561.001 Umlenkrolle 1 120
61.2 5907562.001 Umlenkrolle 1 180
62 5902980.001 Rändelschraube M6x10 10

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

63 5906317.001 Zugfeder 1
64 5900527.001 Distanzhülse PA M4x5 10
65 6130340.001 Tänzerarm 1
66 5902863.001 Schraube DIN7984-M4x25 10
67.1 6130343.001 Achse 1 120
67.2 6130344.001 Achse 1 180
68 6111001.001 Roller 1
69 6130419.001 Rändelschraube M4x12 1
70 5904506.001 Gewindestift DIN915-M4x10 10
71 6130377.001 Achse 1
72 5971247.001 Bremsblech 1

Bem. 120 ROXI 120R
180 ROXI 180R



8 86	 Bremse Abwickler

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
15 5551022.001 Kabel ENDDIM 1
73 5902582.001 Mutter DIN439-M4 10
74 5903527.001 Sicherungsring DIN471-10x1 10
75 5977623.001 Halbschale 1
76 5907385.001 Zahnriemen 54-T5-10 1
77 5906302.001 Zugfeder 1
78 5904122.001 Zylinderstift DIN7-3m6x8 10
79 5977622.001 Halbschale 1
80 5909209.001 Schraube DIN7984 M4x10 10

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

81 5903516.001 Sicherungsring DIN471-8x0,8 10
82 6130260.001 Bremsrad 1
83 5551212.001 LP ENDDIM 1
84 5904148.001 Zylinderstift DIN6325-4m6x30 10
85 6130363.001 Schneckenbolzen 1
86 6130362.001 Schneckenradexzenter 1
87 5903043.001 Passscheibe DIN988-10x16x0,2 10
88 5903501.001 Sicherungsscheibe DIN6799-7 10
89 5903553.001 Sicherungsring DIN471-10 10



97	 Abwickler

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
14 5903003.001 Scheibe DIN125-A4,3 10
90 5903517.001 Sicherungsring DIN471-12x1 10
91 6130332.001 Zugscheibe 1
92 6130351.001 Spannkonus 1
93 6010820.001 Teller 1
94 5902839.001 Schraube DIN7991-M3x6 10
95.1 5958954.001 Schale 1 120
95.2 5958988.001 Schale 3 180
96 5958969.001 Sprengring 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

97.1 6130261.001 Wickelwelle 1 120
97.2 6130282.001 Wickelwelle 1 180
98 5958955.001 Konus 1
99 5961286.001 Scheibe 1

100 5953822.001 Stellknopf 1
101.1 6130264.001 Abwickler 1 120
101.2 6130283.001 Abwickler 1 180
102 5958984.001 Randsteller 1
103 5958977.001 Blattfeder 1

Bem. 120 ROXI 120R
180 ROXI 180R



10 10

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10
14 5903003.001 Scheibe DIN125-A4,3 10
90 5903517.001 Sicherungsring DIN471-12x1 10
91 6130332.001 Zugscheibe 1
94 5902839.001 Schraube DIN7991-M3x6 10
95.1 5958954.001 Schale 1 120
95.2 5958988.001 Schale 3 180
96 5958969.001 Sprengring 1
98 5958955.001 Konus 1

Nr. Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von bis

99 5961286.001 Scheibe 1
100 5953822.001 Stellknopf 1
104 6130263.001 Spannkonus 1
105 5958963.001 Teller 1
106.1 6130251.001 Wickelwelle 1 120
106.2 6130361.001 Wickelwelle 1 180
107.1 6130266.001 Aufwickler 1 120
107.2 6130285.001 Aufwickler 1 180

8	 Aufwickler

Bem. 120 ROXI 120R
180 ROXI 180R



11

VPE Verpackungseinheit EE Ersatzteil - Empfehlung

120 ROXI 120R A Verschleißteile und Zubehör
180 ROXI 180R B empfohlene Baugruppen für schnelle Reparatur

C empfohlene Ersatzteile für Händler
D empfohlene Ersatzteile für Zentrallager

9	 Ersatzteilregister

lfd.Nr. Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung
Serien-Nr.

von bis
1 4 18 5551021.001 Kabel STOP 1 -
2 4 8 15 5551022.001 Kabel ENDDIM 1 -
3 4 19 5551023.001 Kabel Netzteil 1 -
4 4 8 5551027.001 Netzeingangsmodul 1 -
5 8 83 5551212.001 LP ENDDIM 1 C
6 4 17 5555227.001 LP CPU 1 B
7 4 16 5555249.001 LP I/O 1 B
8 4 25 5555251.001 LP STOP 1 B
9 7 64 5900527.001 Distanzhülse PA M4x5 10 -
10 6 47 5901161.001 Axial-Nadelkranz 1 -
11 6 46 5901162.001 Axialscheibe 1 -
12 4 23 5901583.001 Kabelclip 10 -
13 4 24 5901781.001 Kabelhalter 10 -
14 3 5 7 7 5902572.001 Schraube DIN7984-M4x16 10 -
15 8 73 5902582.001 Mutter DIN439-M4 10 -
16 3 5 5902821.001 Schraube EJOT-PT-K35x12 10 -
17 3 4 5 6 8 9 10 1 5902837.001 Schraube DIN7984-M4x8 10 -
18 9 10 94 5902839.001 Schraube DIN7991-M3x6 10 -
19 7 66 5902863.001 Schraube DIN7984-M4x25 10 -
20 4 20 5902888.001 Schraube DIN7984-M3x16 10 -
21 5 30 5902890.001 Schraube DIN7984 M4x30 10 -
22 5 6 32 5902975.001 Schraube ISO14579-M6x20 10 -
23 5 27 5902976.001 Schraube ISO14579-M6x30 10 -
24 3 6 5902977.001 Schraube ISO14579-M6x45 10 -
25 7 62 5902980.001 Rändelschraube M6x10 10 -
26 4 9 10 14 5903003.001 Scheibe DIN125-A4,3 10 -
27 4 21 5903022.001 Federring DIN127-B3 10 -
28 8 87 5903043.001 Passscheibe DIN988-10x16x0,2 10 -
29 5 29 5903090.001 Passscheibe DIN988-4x8x0,5 10 -
30 4 13 5903117.001 Zahnscheibe DIN6797-A4,3 10 -
31 8 88 5903501.001 Sicherungsscheibe DIN6799-7 10 -
32 8 81 5903516.001 Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 -
33 9 10 90 5903517.001 Sicherungsring DIN471-12x1 10 -
34 7 57 5903526.001 Sicherungsscheibe DIN6799-10 10 -
35 8 74 5903527.001 Sicherungsring DIN471-10x1 10 -
36 8 89 5903553.001 Sicherungsring DIN471-10 10 -
37 6 41 5903573.001 Sicherungsring DIN471-35x1,5 10 -
38 8 78 5904122.001 Zylinderstift DIN7-3m6x8 10 -
39 6 42 5904148.001 Zylinderstift DIN6325-4m6x30 10 -
40 8 84 5904148.001 Zylinderstift DIN6325-4m6x30 10 -
41 7 70 5904506.001 Gewindestift DIN915-M4x10 10 -
42 4 9 5906188.001 Schutzkappe 1 -
43 4 10 5906190.001 Schutzkappe 10 -
44 8 77 5906302.001 Zugfeder 1 -
45 7 63 5906317.001 Zugfeder 1 -
46 6 48 5906328.001 Rundriemen 5,0x585 1 A
47 7 56 5906365.001 Zugfeder 1 C
48 4 11 5907155.001 Abdeckkappe M12 female 1 -
49 4 12 5907213.001 Abdeckkappe M12 male 1 -
50 8 76 5907385.001 Zahnriemen 54-T5-10 1 C
51 7 61.1 5907561.001 Umlenkrolle 1 D 120
52 7 61.2 5907562.001 Umlenkrolle 1 D 180
53 4 22 5907913.001 Netzteil 1 -
54 6 53 5907979.001 Zahnriemen 51-5M-15 1 -
55 8 80 5909209.001 Schraube DIN7984 M4x10 10 -
56 9 10 100 5953822.001 Stellknopf 1 -
57 9 10 95.1 5958954.001 Schale 1 - 120
58 9 10 98 5958955.001 Konus 1 -
59 10 105 5958963.001 Teller 1 -
60 9 10 96 5958969.001 Sprengring 1 B



12 12

VPE Verpackungseinheit EE Ersatzteil - Empfehlung

120 ROXI 120R A Verschleißteile und Zubehör
180 ROXI 180R B empfohlene Baugruppen für schnelle Reparatur

C empfohlene Ersatzteile für Händler
D empfohlene Ersatzteile für Zentrallager

9	 Ersatzteilregister

lfd.Nr. Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr. Bezeichnung VPE EE Bemerkung
Serien-Nr.

von bis
61 9 103 5958977.001 Blattfeder 1 -
62 9 102 5958984.001 Randsteller 1 -
63 9 10 95.2 5958988.001 Schale 3 - 180
64 9 10 99 5961286.001 Scheibe 1 -
65 6 45 5970957.001 Riemenscheibe 1 -
66 6 44 5970959.001 Reibbelag 1 C
67 5 38 5971227.001 Andruckrolle 1 A
68 7 72 5971247.001 Bremsblech 1 -
69 8 79 5977622.001 Halbschale 1 -
70 8 75 5977623.001 Halbschale 1 -
71 7 58 5977630.001 Pendelarm 1 -
72 7 60.1 5983197.001 Achse 1 - 120
73 7 59 5983198.001 Papierführung 1 -
74 7 60.2 5983271.001 Achse 1 - 180
75 9 93 6010820.001 Teller 1 -
76 7 68 6111001.001 Roller 1 -
77 6 43 6130229.001 Reibscheibe 1 -
78 10 106.1 6130251.001 Wickelwelle 1 - 120
79 8 82 6130260.001 Bremsrad 1 -
80 9 97.1 6130261.001 Wickelwelle 1 - 120
81 10 104 6130263.001 Spannkonus 1 -
82 9 101.1 6130264.001 Abwickler 1 - 120
83 10 107.1 6130266.001 Aufwickler 1 - 120
84 7 55 6130269.001 Federlenker 1 -
85 7 54 6130272.001 Welle 1 -
86 3 4 4 6130275.001 Bedienfeld 1 -
87 3 2 6130279.001 Deckel 1 -
88 9 97.2 6130282.001 Wickelwelle 1 - 180
89 9 101.2 6130283.001 Abwickler 1 - 180
90 10 107.2 6130285.001 Aufwickler 1 - 180
91 9 10 91 6130332.001 Zugscheibe 1 -
92 7 65 6130340.001 Tänzerarm 1 -
93 7 67.1 6130343.001 Achse 1 - 120
94 7 67.2 6130344.001 Achse 1 - 180
95 6 51 6130347.001 Konus 1 -
96 6 52 6130349.001 Riemenrad 32 1 -
97 9 92 6130351.001 Spannkonus 1 -
98 5 31.1 6130354.001 Walze 1 A 120
99 5 31.2 6130356.001 Walze 1 A 180
100 3 4 3 6130360.001 Schrittmotor 1 C
101 10 106.2 6130361.001 Wickelwelle 1 - 180
102 8 86 6130362.001 Schneckenradexzenter 1 -
103 8 85 6130363.001 Schneckenbolzen 1 -
104 5 26.1 6130364.001 Profil 1 - 120
105 5 26.2 6130365.001 Profil 1 - 180
106 5 34.1 6130369.001 Achse 1 - 120
107 5 39 6130371.001 Hebel 1 -
108 5 37 6130372.001 Splint 1 -
109 5 36 6130373.001 Klemmschutz 1 -
110 5 40 6130374.001 Andrucksystem 1 -
111 5 28.1 6130376.001 Leitblech 1 - 120
112 7 71 6130377.001 Achse 1 -
113 5 34.2 6130379.001 Achse 1 - 180
114 5 28.2 6130383.001 Leitblech 1 - 180
115 5 33 6130391.001 Leiste 1 -
116 6 49 6130394.001 Lagerbuchse 1 -
117 6 50 6130396.001 Hebellager 1 -
118 7 69 6130419.001 Rändelschraube M4x12 1 -
119 5 35 6130420.001 Rändelschraube M4x16 1 -
120 - 6130599.001 Verpackung 1 D
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